Bezirk Allgau-Bodensee Pokal 2011/12

Herren Kreisligapokal
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Bemerkungen
Es wurden 2 Runden ausgelost Waldburg gegen Scheidegg bitte
schnellst méglich spielen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Briichle, Thomas, Tel.: 08382/79602, tombru@web.de

nu.Dokument 013, erstellt am 30.11.2025 11:29 | Seite 1 von 1

So.11.12.2011 -
10:00

So. 12.02.2012 10:00

Sa. 28.04.2012 15:00
17:30

TTC Bad Waldsee
TSV Meckenbeuren Il
TTF KiRlegg Il

ASV Waldburg

SV Amtzell Il

spielfrei*

TTC Bad Waldsee
TTC Bad Waldsee
TTC Bad Waldsee
TTC Bad Waldsee

2:4
0:4
4:2
4:2



