Bezirk Allgäu-Bodensee Pokal 2011/12

Herren Kreisligapokal

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Bemerkungen

Es wurden 2 Runden ausgelost Waldburg gegen Scheidegg bitte schnellst möglich spielen.

Spielleiter-Kontaktadresse

Brüchle, Thomas, Tel.: 08382/79602, tombru@web.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 11.12.2011 -	TTC Bad Waldsee	spielfrei*	
10:00	TSV Meckenbeuren II	TTC Bad Waldsee	2:4
So. 12.02.2012 10:00	TTF Kißlegg II	TTC Bad Waldsee	0:4
Sa. 28.04.2012 15:00	ASV Waldburg	TTC Bad Waldsee	4:2
17:30	SV Amtzell II	TTC Bad Waldsee	4:2